

Data e hora da consulta: 06/11/2024 09:06
Usuário: ***.682.157-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
153028	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
17.879.859/0001-15	RUA GABRIEL MONTEIRO SILVA,700	37130-000
Município	UF	Telefone
ALFENAS	MG	(035) 3701-9077

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1215

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229620	1050000358	339030	153530	MDB01G1932N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/11/2024	Global	23087.006433/2023-66	0,0000	9.302,44

Favorecido

Código	Nome	CEP	
17.530.495/0001-63	MEDPARTNER DISTRIBUIDORA LTDA	12955-000	
Endereço	Município	UF	Telefone
CAPITAO MANOEL DE ALMEI 514 CENTRO	BOM JESUS DOS PERDOES	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - FO
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS UTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
FRETE: CIF

Local da Entrega

UNIFAL - MG

Informação Complementar

15302805000282023 - UASG Minuta: 153028

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

ATENÇÃO: Os materiais deverão ser entregues conforme descrição do Anexo I do edital e proposta cadastrada e aceita no site do Comprasnet.

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2024 15:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 06/11/2024 09:06
 Usuário: ***.682.157-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.302,44

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00021 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	775,0000	775,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00022 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	775,0000	775,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00023 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	775,0000	775,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00025 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	359,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	359,9000	359,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00026 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	2,00000	275,0000	550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00028 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO SACA BROCA, APLICAÇÃO CANETA ALTA ROTAÇÃO CABEÇA PADRÃO	452,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	2,00000	226,0000	452,00

Data e hora da consulta: 06/11/2024 09:06
 Usuário: ***.682.157-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.302,44

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00032 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	671,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	223,9000	671,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00033 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	671,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	223,9000	671,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00035 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	303,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	101,0000	303,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00036 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	303,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	101,0000	303,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00037 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	303,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	101,0000	303,00

Data e hora da consulta: 06/11/2024 09:06
 Usuário: ***.682.157-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.302,44

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00037 - DISCO - USO ODONTOLOGIA, TIPO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE CERÂMICA, MATERIAL POLISILOXANO, GRANULAÇÃO GRANULAÇÃO MÉDIA, DIÂMETRO CERCA DE 1/2 POL, TIPO DO ENCAIXE ENCAIXE P/ MANDRIL C/ PARAFUSO	303,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	3,00000	101,0000	303,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00063 - MATERIAL CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTAL, APLICAÇÃO ATIVADOR DE REVESTIMENTO, COMPOSIÇÃO SILICATO DE ETILA 28%	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	999,9000	999,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00064 - MATERIAL CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTAL, APLICAÇÃO ATIVADOR DE REVESTIMENTO, COMPOSIÇÃO SILICATO DE ETILA 28%	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	999,9000	999,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00065 - MATERIAL CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTAL, APLICAÇÃO ATIVADOR DE REVESTIMENTO, COMPOSIÇÃO SILICATO DE ETILA 28%	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	1,00000	999,9000	999,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00079 - CERÂMICA ODONTOLÓGICA, TIPO FELDSPÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO MODELAR	363,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2024	Inclusão	2,00000	181,7200	363,44

Assinaturas

Data e hora da consulta: 06/11/2024 09:06

Usuário: ***.682.157-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAYK VIEIRA COELHO

***.461.188-**

05/11/2024 15:23:32

Gestor Financeiro

ROBSON PORTO PRADO

***.641.266-**

05/11/2024 10:46:04

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2024 15:23:32	Alteração